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نشست عبداللهیان با گودرزي و کفاشیان
کناره گیری تیم های ایرانی 

از لیگ  قهرمانان منتفی شد
نشست مشترک معاون عربی، آفریقایی وزارت  �

امورخارجه با وزیر ورزش، رؤسای فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ و نمایندگان باشگاه های حاضر در 
لیگ  قهرمانان آسیا برگزار شد. به گزارش تسنیم، 
بعدازظهر دیروز در محل دفتر وزیر ورزش و جوانان 
نشست مشترکی بین حسین امیرعبداللهیان، معاون 
عربی، آفریقایی وزارت امور خارجه و دو نفر از 
کارشناسان این وزارتخانه با محمود گودرزی، وزیر 
ورزش، علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، 
مهدی تاج، رئیس سازمان لیگ و مدیران عامل 
باشگاه های تراکتورسازی، سپاهان و نفت تهران 
درباره مناقشه  اخیری که بین فدراسیون های فوتبال 
عربستان و ایران به وجود آمد، برگزار شد. حاضران 
در این جلسه به موضع واحدی درباره اقدامات 
اخیر فدراسیون فوتبال عربستان درباره بازی نکردن 
تیم های عربستانی با ایرانی در رقابت های لیگ 
 AFC قهرمانان آسیا در خاک ایران و تصمیم اخیر 
دراین باره رسیدند و تأکید کردند مسابقات باید در 
ایران برگزار شود. همچنین کناره گیری از لیگ 
 قهرمانان کاملا منتفی شد. مهدی تاج، رئیس 
سازمان لیگ پس از این جلسه گفت: «طبق آنچه 
وزیر ورزش اعلام کرد مقرر شد با تمام نهادهای 
بین المللی نظیر AFC، فیفا و شورای المپیک آسیا 
مکاتبه و تأکید شود مسائل سیاسی به هیچ وجه 
نباید وارد ورزش شود. در این جلسه به این نتیجه 
رسیدیم که خروج از بازی ها و کناره گیری از لیگ 
 قهرمانان آسیا به هیچ وجه در سیاست کاری ما 
نباشد و تمام مکاتبات و ظرفیت ها در این جهت 
باشد که مسابقات در داخل ایران برگزار شود. 
فیفا، دخالت سیاست را در ورزش منع کرده و ما 
می توانیم با استفاده از این موضوع و مکاتبات 
انجام شده جلوی شیطنت عربستانی ها را بگیریم». 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به ایران و عربستان تا 
۲۵ اسفند فرصت داده تا با هم به تفاهم برسند 
وگرنه بازی های متقابل نمایندگان دو کشور در زمین 

بی طرف برگزار خواهد شد.

شکست سعید ملایی
 در گرنداسلم پاریس

در ادامه رقابت های جودوی گرنداسلم پاریس،  �
سعید ملایی نماینده وزن منهای ۸۱ کیلوگرم 
ایران در مرحله یک هشتم نهایی مقابل رومن 
موستوپولوس از یونان که در جایگاه ۱۴ رنکینگ 
جهانی قرار دارد، به روی تاتامی رفت و در پایان با 
امتیاز وازاری شکست خورد و از رسیدن به مراحل 
بالاتر بازماند. اما جواد محجوب نماینده وزن 
منهای ۱۰۰ کیلوگرم ایران که جایگاه ۳۲ رنکینگ 
فدراسیون جهانی جودو را در اختیار دارد، در 
مبارزه نخست مقابل میروسلاو ژور از اسلواکی 
و دارنده رتبه ۱۹۴ دنیا قرار گرفت و در مدت 
چهاردقیقه و ۴۰ ثانیه رقیب خود را با ضربه فنی 
از پیشِ رو برداشت. محجوب سپس در دور دوم 
مقابل کریل مارت از کشور میزبان که در جایگاه 
پنجم رنکینگ جهانی قرار دارد به روی تاتامی 
رفت و در مدت سه دقیقه و ۴۴ ثانیه ضربه فنی 
شد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند. دو نماینده 
جودوی ایران با سرمربیگری مجید زارعیان پس 
از این رقابت ها در مسابقات اتریش و آلمان نیز 

حضور پیدا می کنند. 

خبر

حضور بانوان در تور جهانی والیبال 
ساحلی کیش تأیید شد

  فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) مدعی  �
شد برگزار کنندگان ایرانی تور جهانی والیبال 
ساحلی در کیش، قول داده  اند نخستین تور 
جهانی والیبال ساحلی به میزبانی ایران با حضور 
بانوان و خانواده ها برگزار شود. در واقع حضور 
بانوان یکی از شروط کلیدی FIVB برای اعطای 
 FIVB .میزبانی تور جهانی به ایران بوده است
البته تأکید می کند ایران تاکنون نتوانسته بود با 
وجود مذاکرات طولانی، تضمینی برای حضور 
بانوان در مسابقات والیبال بدهد. ریچارد بیکر، 
مدیر ارتباطات FIVB دراین باره می گوید: «ما از 
طرف برگزارکنندگان ایرانی تور جهانی، تأییدیه ای 
دریافت کرده ایم که در جریان تور جهانی والیبال 
ساحلی (بهمن ماه، جزیره کیش) تمام افراد 
بدون محدودیت جنسی و سنی می توانند برای 
دیدن والیبال ساحلی به زمین های مربوطه بیایند. 
این قضیه شامل خانواده ها و زنان هم می شود. 
حضور زنان در والیبال ساحلی گام بزرگی برای 
والیبال ایران بود. ما درحال حاضر مشغول رایزنی 
با مقامات ایرانی هستیم تا ممنوعیت حضور 
بانوان در سالن های والیبال برای لیگ جهانی نیز 
برداشته شود». ایران از ۲۵ تا ۳۰ بهمن ماه برای 
نخستین بار میزبان تور جهانی والیبال ساحلی در 

جزیره کیش خواهد بود. 

سرلشکر صالحی
کوه نورد نمونه نیروهای مسلح

در حکمی از سوی سرلشکر حسن فیروزآبادی،  �
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از امیر سرلشکر 
عطااالله صالحی، فرمانده ارتش به  عنوان 
ورزشکار و کوهنورد نمونه تقدیر شد. به گزارش 
ارتش  تربیت بدنی  سازمان  روابط عمومی 
جمهوری اسلامی ایران، در این حکم که از سوی 
سردار باران چشمه، رئیس تربیت بدنی نیروهای 
مسلح و با حضور امیر مجدآرا مشاور ورزشی 
فرمانده کل آجا، امیر آزوره، جانشین تربیت بدنی 
نیروهای مسلح و سرهنگ فولادی، سرپرست 
سازمان تربیت بدنی ارتش در دفتر امیر سرلشکر 
صالحی به ایشان اعطا شد، از زحمات امیر 
صالحی درباره اهتمام و توجه ایشان به ورزش 

تشکر و تقدیر شد. 

منهاي فوتبال
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هفته نوزدهم لیگ برتر دیروز با برگزاری 
هفت بازی به پایان رسید. در حساس ترین 
بازی روز گذشته تیم رده سومی ذوب آهن 
بعد از تساوی مقابل استقلال تهران پذیرای 
دیگر تیم پرطرفدار تهرانی، پرسپولیس بود. 
پرسپولیسی ها که در دو بازی این فصل 
خود مقابل ذوب آهن در جام حذفی و 
لیگ برتر تن به شکست داده بودند برای 
کسب سه امتیاز به اصفهان رفته بودند. 
تلاش روز گذشته دو تیم برنده ای نداشت. 
در این بازی ابتدا امید عالیشاه در نیمه 
اول پرسپولیسی ها را از حریف خود پیش 
انداخت تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ با 
پیروزی به رختکن بروند. با شروع نیمه 
دوم باز هم این پرسپولیسی ها بودند که 
بازی را بهتر از حریف خود آغاز کردند. 
در دقیقه ۷۰ بازی شوت پشت محوطه 
جریمه علیپور به تیرک دروازه برخورد کرد 
و در برگشت این مهدی طارمی بود که با 
خطای پنالتی رشید مظاهری، دروازه بان 

ذوب آهن متوقف شد تا باز هم بتواند در این فصل 
برای پرسپولیسی ها پنالتی بگیرد. شاگردان برانکو که 
در این فصل در لیگ برتر چهار بار توسط امید عالیشاه 
در بازی رفت مقابل ذوب آهن، رامین رضاییان مقابل 
فولاد خوزستان و مهدی طارمی مقابل سایپا و نفت 
تهران پنالتی از دست داده بودند این بار توسط کمال 
کامیابی نیا نتوانستند ضربه پنالتی خود را به گل تبدیل 
کنند تا پنجمین پنالتی این فصل سرخ پوشان هم از 
دست برود. دقایقی بعد از از دست دادن پنالتی، این 
ذوب آهنی ها بودند که صاحب پنالتی و موفق شدند 
توسط مسعود حسن زاده کار را به تساوی بکشانند. 
بعد از گل ذوبی ها، پرسپولیسی ها باز هم بازی 
هجومی را در دستور کار خود قرار دادند و مهدی 
طارمی یک بار تیر دروازه ذوب آهن را به لرزه درآورد. 
حملات پرسپولیسی ها بعد از گل خورده جواب داد و 
این تیم در دقیقه ۸۰ توانست روی آوانتاژ فوق العاده 
اشکان خورشیدی، داور بازی توسط علی علیپور 
از پشت محوطه جریمه روی یک ضربه فنی به گل 
برسند. با وجود اینکه بعد از گل دوم پرسپولیس 
برانکو، مایکل اومانیا و رضا نورمحمدی را به زمین 
فرستاد اما سرخپوشان در حفظ نتیجه ناکام ماندند و 
ذوب آهنی ها در دقیقه ۹۲ روی ارسالی از سمت چپ 
خط دفاعی پرسپولیس با ضربه سر مرتضی تبریزی، 

بازیکن جوان خود که با بیرون رفتن مهدی رجب زاده 
و قاسم حدادی فر، بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته 
بود به گل رسیدند تا دو تیم در نهایت به تساوی ۲-۲ 

رضایت دهند. 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بعد از 
تساوی مقابل ذوب آهن درباره این بازی و شانس 
قهرمانی سرخ پوشان گفت: «باید تبریک بگویم به 
بازیکنان خودم به خاطر کیفیت بالا، اما باز هم همه 
چیز در دست ما بود ولی... وقتی یک بر صفر پیش 
بودیم اگر پنالتی را گل می کردیم جبران آن برای 
ذوب آهن سخت می شد، اما همان اتفاق سابق افتاد 
و نتوانستیم پنالتی را گل کنیم و ذوب آهن به بازی 
برگشت. ما با همین تعداد بازی در نیم فصل اول یک 
امتیاز داشتیم اما حالا شش امتیاز داریم و خودمان 
را در استقلال، سپاهان و سایر تیم های مدعی نامزد 
قهرمانی می دانیم و درحال حاضر این مسئله نامعلوم 
است که چه تیمی قهرمان خواهد شد». یحیی 
گل محمدی، سرمربی ذوب آهن هم به نقش پنالتی 
هدررفته پرسپولیسی ها اشاره کرد: «دو تیم از کیفیت 
بالایی برخوردار بودند. رشید مظاهری توانست پنالتی 
پرسپولیس را مهار کند و ورق به نفع ما برگشت، اگر 
پرسپولیس پنالتی اش را از دست نمی داد کارمان 

سخت تر می شد».

روز  رؤیایی مشهدی ها
در دیگر بازی های روز گذشته تیم های پایین جدول 
که در نیم فصل دوم خوب نتیجه گرفته بودند باز 
هم موفق بودند. در جدال کروات های لیگ برتر این 
شاگردان اسکوچیچ در تیم فولاد بودند که توانستند با 
یک گل میهمان خود سپاهان را از پیش روی بردارند. 
فولادی ها با این برد با کسب ۱۰ امتیاز از چهار بازی 
اخیر قهرمان نیم فصل دوم بازی ها هستند. در یکی 
دیگر از بازی های روز گذشته سیاه جامگان موفق 
شد با یک گل میهمان خود گسترش فولاد تبریز را از 
پیش روی بردارد. شاگردان فرهاد کاظمی با این پیروزی 
سومین برد پیاپی خود را در لیگ برتر به دست آوردند و 
با کسب ۹ امتیاز دومین تیم در نیم فصل دوم بازی ها از 
نظر کسب امتیاز هستند. در یکی دیگر از بازی های روز 
گذشته تراکتورسازی پذیرای پدیده مشهد بود. شاگردان 
رضا مهاجری در تیم پدیده که در بازی رفت مقابل 
تراکتورسازی به پیروزی رسیده بودند، موفق شدند با 
نتیجه ۲ بر یک میهمان خود را از پیش روی بردارند 
تا امیر قلعه نویی اولین باخت خود را در لیگ برتر بعد 
از بازگشت به تراکتورسازی در این تیم تجربه کند. این 
برد پنجمین برد پیاپی پدیده در تقابل با تراکتورسازی 
تبریز بود. در بازی روز گذشته دو تیم در تبریز، باران 
شدیدی در ورزشگاه یادگار امام (ره) شروع شد و شدت 

این کولاک به حدی بود که داور بازی در 
دقیقه ۴۷، مسابقه را متوقف کرد و بعد از 
توقف چنددقیقه ای بازی از سر گرفته شد. 
تماشاگران تبریزی که در بازی های گذشته 
علیه عباسی، مدیرعامل این باشگاه شعار 
داده بودند در بازی روز گذشته علاوه بر 
قلعه نویی سرمربی  امیر  علیه  عباسی 
این تیم هم شعار دادند و از او خواستند 
این تیم را ترک کند. امیر قلعه نویی بعد 
از باخت روز گذشته درباره اعتراضات 
هواداران این تیم گفت: «من از ته دل 
گفته بودم که مشکل باخت ها ما هستیم. 
وقتی نتیجه نگیریم طبیعی است که علیه 
ما شعار بدهند». در یکی دیگر از بازی های 
روز گذشته صبای قم که نتوانسته در 
هفته های گذشته نتایج خوبی در لیگ برتر 
بگیرد، پذیرای راه آهن بود. شاگردان علی 
دایی در جدال با راه آهن هم ناکام بودند 
و با یک گل مقابل میهمان خود متحمل 
شکست شدند. این باخت چهارمین باخت 
یاران علی دایی در پنج بازی گذشته خود در لیگ برتر 

است. 
استقلال خوزستان هم که دو بازی گذشته خود را با 
باخت پشت سر گذاشته بود، موفق شد با گل دقیقه ۹۰ 
علی اصغر عاشوری، میزبان خود سایپا را از پیش روی 
بردارد. در بازی روز گذشته آندرانیک تیموریان، کاپیتان 
تیم ملی که به تازگی به سایپا پیوسته است اولین بازی 
خود را برای این تیم انجام داد. شاگردان ویسی موفق 
شدند با این پیروزی اختلاف امتیازی خود را با دو تیم 

مدعی ذوب آهن و پرسپولیس بیشتر کنند. 
تساوی صدرنشین برابر قعرنشین

در آخرین دیدار هفته نوزدهم، دیدار تیم های 
استقلال تهران و استقلال اهواز با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید. در این دیدار که تقابل تیم های ابتدا و 
انتهای جدول بود، برای استقلال، ابراهیمی در دقیقه 
۲۸ و برای استقلال اهواز حمزه خضیراوی در دقیقه 
۵۸ گل زنی کردند. در اواخر بازی هم در یک صحنه 
به نظر می رسید توپ از خط دروازه استقلال تهران 
گذشته است. استقلال در این دیدار فرصت خوبی را 
برای فاصله گرفتن از سایر رقبا از دست داد. به هرحال 
استقلال با این امتیاز با استقلال خوزستان هم امتیاز 
شد؛ اما شاگردان پرویز مظلومی به دلیل تفاضل گل 

بهتر صدر را در اختیار باقی نگه داشتند. 
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پرسپولیس استاد پنالتی خراب کردن

۱۲ یا ۱۸ یا شاید کمتر و بیشتر؛ این اعداد 
تعداد نفراتی است که قرار است بعد از بررسی 
پرونده «فساد در فوتبال» که کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس تهیه کرده، به قوه قضائیه داده شوند تا 
این نهاد به تخلفات (فساد) آنها رسیدگی کند. 
همان طور که پیش تر هم عنوان شد گزارش 
فساد در فوتبال طوری تنظیم شده بود که بیشتر 
بندهای آن فدراسیون فوتبال و البته شخص اول 
این فدراسیون، یعنی علی کفاشیان را نشانه رفته 
بود؛ به ویژه در بندهای مربوط به تخلفات در 
اساسنامه که به وضوح از تخلف رئیس فدراسیون 
فوتبال نام برده شده بود. بااین حال اینکه کفاشیان 
«متهم ردیف اول» این پرونده باشد، جایی به 
صورت رسمی اعلام نشد؛ حداقل تا دو شب پیش 
که محمدعلی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل 
۹۰ در گفت وگو با بخش خبری «۲۰:۳۰» بخواهد 
اعلام کند علی کفاشیان متهم ردیف اول پرونده 

فساد در فوتبال است. البته پورمختار یک گام هم 
جلوتر رفت و گفت پرونده کفاشیان در اختیار 
مقام قضائی قرار گرفته است. او همچنین درباره 
اینکه فدراسیون فوتبال گزارش فساد را قبول 
ندارد و اعلام کرده سند و مدرکی وجود ندارد 
هم گفت: «مسائل فساد در فوتبال ریشه دارتر 
از این حرف هاست. خود کفاشیان متهم ردیف 
اول فساد در فوتبال است و باید پاسخ گو باشد. 
او حتما به مراجع قضائی احضار می شود و آنجا 
پاسخ گو خواهد بود». البته رئیس فدراسیون 
فوتبال کشورمان، روز گذشته هم واکنشی به 
صحبت های پورمختار داشت و در صحبت هایی 
که اغلب سایت های داخلی، ازجمله ایسنا منتشر 
کردند دراین باره گفت: «توضیح خاصی ندارم. 
به نظرم مرجع این موضوع قوه قضائیه است. اگر 
ما متهم ردیف اول هستیم، می رویم تقاص پس 

می دهیم».

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مدعی شد
کفاشیان متهم ردیف اول پرونده فساد در فوتبال

سوئد میزبان مسابقات هندبال انتخابى المپیک شد
فدراسیون جهانی هندبال، سوئد را به عنوان 
میزان دومین تورنمنت انتخابی المپیک معرفی 
کرد. رقابت های انتخابی المپیک در سه تورنمنت 
هم زمان و در فروردین ماه سال ۱۳۹۵ برگزار 
می شود. فدراسیون هندبال ایران پیش از این تلاش 
زیادی برای کسب میزبانی این مسابقات انجام داد؛ 

حتی ابوالحسن مهدوی، رئیس این فدراسیون از 
رایزنی برای میزبانی جلسه هیات رئیسه فدراسیون 
جهانی در تهران و پرداخت کلیه هزینه های مربوط 
به آن خبر داد تا در آنجا این میزبانی را بپذیرد؛ اما 
فدراسیون جهانی هندبال دیروز سوئد را به عنوان 

میزبان این تورنمنت چهارجانبه معرفی کرد.
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